Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 01016D104KAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
01016D104KAT2A Details PDF
01016D104KAT2A
Hersteller-Teilenummer: 01016D104KAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 01005
Datenblätter:
1.01016D104KAT2A.pdf
2.01016D104KAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 01016D104KAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
0101YA120JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 12PF 16V C0G/NP0
01005
01016D224MAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.22UF 6.3V X5R
01005
01016D102KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 6.3V X5R
01005
01012-168
BEI Sensors
ROTARY ENCODER OPTICAL
8PPR
01016D103KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 6.3V X5R
01005
01016D101KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 100PF 6.3V X5R
01005
01016D104KATUA
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 6.3V X5R
01005
0101700000
Weidmuller
BRACKET MTG RAIL SUPPORT
1.8MM
01016D101KAT2A 01016D102KAT2A 01016D103KAT2A 01016D104KATUA 01016D224MAT2A
0101YA120JAT2A 0101YA150JAT2A 0101YA1R2BAT2A 0101YA2R2BAT2A 0101YA3R9BAT2A
0101YA3R9CAT2A AD1584BRTZ-REEL7 ADG333ABN ADUM1250SRZ AP2420IDE-ADJ
AR8113-AL1E AT32UC3A3256-CTUR ATS276G-PL BU4918FVE C3216X8R1H224M115AA
CSTCC8M00G53-R0 DM013030BVFA DW5-12D05 FF150R12MS4G FSA641UMX
GRM31CR71C106KA12L LP2951ACMM LTC1159CS LTC1440IDD#TRPBF LTC3411IMS#TRPBF
MAX3232EIDBR MB89153LPFM-G-659 MBN800GS12AW MMSTA13T146 MTD45A08F-K
NLC565050T-1R0 PIC16C57C-20I/SO QS3245QYQ SEP8506-002 SI7414DN-T1-E3
SKR20/12 SX1509QBIULTRT T491D475M050AS T491D685M050AT TEN10-1210
TPA6211A1DGNRG4 TPS77028DBVRG4 VE-JW4-CX W78E516DPG ZXTDA1M832TA